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Annotatsiya 
Mazkur toʻplamda “Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va 
yechimlar” mavzusidagi IX Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
jamlangan. Nashrda respublikaning turli oliy taʼlim muassasalari, ilmiy markazlari 
va amaliyotchi mutaxassislari tomonidan tayyorlangan maqolalar oʻrin olgan 
boʻlib, ular ijtimoiy-gumanitar, tabiiy, texnik va yuridik fanlarning dolzarb 
muammolari va ularning innovatsion yechimlariga bagʻishlangan.  
Ushbu nashr ilmiy izlanuvchilar, oliy taʼlim oʻqituvchilari, doktorantlar va soha 
mutaxassislari uchun foydali qoʻllanma boʻlib xizmat qiladi. 
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Annotatsiya. Ushbu tezisda loyiha ta’lim texnologiyasi asosida talabalarning mustaqil bilim olish motivatsiyasini 
rivojlantirishning pedagogik imkoniyatlari yoritiladi. Zamonaviy oliy ta’lim sharoitida talabaning faqat tayyor 
bilimlarni o‘zlashtirishi yetarli emas, balki mustaqil izlanish, axborotni tanlash, tahlil qilish, amaliy 
muammolarga yechim topish va o‘z-o‘zini rivojlantirishga intilishi muhim ahamiyat kasb etadi. Loyiha ta’lim 
texnologiyasi talabaning bilish faoliyatini faollashtiradi, o‘quv jarayonini amaliy natijaga yo‘naltiradi va mustaqil 
ta’limga bo‘lgan ichki ehtiyojni kuchaytiradi. Tezisda loyiha faoliyatining motivatsion, didaktik, kommunikativ va 
refleksiv imkoniyatlari tahlil qilinib, uning talabalarda mas’uliyatli, faol va ijodiy o‘quv pozitsiyasini 
shakllantirishdagi ahamiyati asoslanadi. 
 
Kalit so’zlar: loyiha ta’lim texnologiyasi, mustaqil ta’lim, motivatsiya, talaba, bilish faolligi, pedagogik imkoniyat, 
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creative learning position in students. 
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Bugungi kunda oliy ta’lim tizimida talabalarning mustaqil bilim olishga tayyorligini 

rivojlantirish muhim pedagogik vazifalardan biri sifatida qaralmoqda. Axborot hajmining 

ortib borishi, raqamli texnologiyalarning ta’limga keng kirib kelishi va kasbiy faoliyat 

talablarining yangilanishi talabalardan doimiy ravishda o‘z bilimini mustaqil ravishda boyitib 

borishni talab etadi. Shu sababli ta’lim jarayoni faqat o‘qituvchi tomonidan bilim berishga 

emas, balki talabaning mustaqil bilish faoliyatini tashkil etish, uni izlanishga undash va ichki 

o‘quv motivlarini rivojlantirishga yo‘naltirilishi zarur. 

Mustaqil bilim olish motivatsiyasi talabaning bilim egallashga bo‘lgan ichki ehtiyoji, 

kasbiy maqsadga intilishi, o‘z ustida ishlashga tayyorligi va natijaga erishish istagi bilan 

bog‘liq murakkab pedagogik-psixologik jarayondir. Bunday motivatsiyani rivojlantirishda 

loyiha ta’lim texnologiyasi samarali vositalardan biri hisoblanadi. Chunki loyiha asosida 
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o‘qitish talabani real muammo ustida ishlashga, axborotni mustaqil izlashga, ijodiy yechim 

ishlab chiqishga va o‘z faoliyati natijasini baholashga jalb etadi. Mazkur tezisning maqsadi 

loyiha ta’lim texnologiyasi asosida talabalarning mustaqil bilim olish motivatsiyasini 

rivojlantirishning pedagogik imkoniyatlarini ochib berishdan iborat. 

Tadqiqotda mavzuga oid pedagogik, psixologik va metodik manbalar tahlil qilindi. 

Nazariy-tahliliy yondashuv asosida loyiha ta’lim texnologiyasining mohiyati, mustaqil ta’lim 

motivatsiyasining tarkibiy jihatlari va ularning o‘zaro bog‘liqligi o‘rganildi. Taqqoslash metodi 

orqali an’anaviy ta’lim va loyiha asosida o‘qitishning talaba motivatsiyasiga ta’siri solishtirildi. 

Pedagogik umumlashtirish metodi yordamida loyiha faoliyatining motivatsion, amaliy, 

kommunikativ va refleksiv imkoniyatlari aniqlashtirildi. Tadqiqotda shaxsga yo‘naltirilgan 

ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv va faoliyatga asoslangan ta’lim tamoyillari metodologik 

asos sifatida qabul qilindi. 

Loyiha ta’lim texnologiyasi talabalarning mustaqil bilim olish motivatsiyasini 

rivojlantirishda bir necha muhim pedagogik imkoniyatlarga ega. Avvalo, loyiha faoliyati o‘quv 

jarayonini real hayotiy muammo bilan bog‘laydi. Talaba nazariy bilimni amaliy vaziyatga 

tatbiq etish zarurati bilan yuzlashganda, bilim olishga bo‘lgan ehtiyoj tabiiy ravishda 

kuchayadi. Bunday sharoitda bilim tashqi talab sifatida emas, balki loyiha vazifasini bajarish, 

muammoni hal qilish va kutilgan natijaga erishish vositasi sifatida qabul qilinadi. 

Loyiha texnologiyasining yana bir muhim jihati shundaki, u talabaning mustaqil 

izlanish faoliyatini faollashtiradi. Loyiha ustida ishlash jarayonida talaba zarur ma’lumotlarni 

topadi, ularni saralaydi, tahlil qiladi, umumlashtiradi va amaliy xulosaga keladi. Bu jarayon 

talabaning bilish mustaqilligini kuchaytiradi hamda o‘quv faoliyatiga ongli munosabatni 

shakllantiradi. Ayniqsa, loyiha mavzusining kasbiy yo‘nalish bilan bog‘lanishi talabaning 

kelajakdagi mutaxassislik faoliyatiga qiziqishini oshiradi. 

Loyiha ta’lim texnologiyasi talabalarda mas’uliyat hissini ham rivojlantiradi. Chunki 

loyiha natijasi talabaning faolligi, vaqtni to‘g‘ri taqsimlashi, hamkorlikda ishlashi va 

topshiriqqa ijodiy yondashishiga bog‘liq bo‘ladi. Talaba loyiha jarayonida nafaqat bilim oladi, 

balki o‘z faoliyati uchun javobgarlikni ham his qiladi. Bu esa mustaqil bilim olish 

motivatsiyasining barqarorlashishiga xizmat qiladi. 

Shuningdek, loyiha faoliyati kommunikativ va hamkorlik motivlarini rivojlantiradi. 

Guruhli loyihalarda talabalar o‘zaro fikr almashadi, vazifalarni taqsimlaydi, muammoli 

vaziyatlarni birgalikda hal qiladi va umumiy natija uchun mas’uliyatni bo‘lishadi. Bunday 

faoliyat talabada ijtimoiy faollik, muloqot madaniyati, tashabbuskorlik va o‘z fikrini asoslash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Natijada mustaqil ta’lim individual jarayon bo‘lib qolmay, balki 

ijtimoiy hamkorlik bilan boyigan faoliyatga aylanadi. 

Loyiha texnologiyasining refleksiv imkoniyati ham alohida ahamiyatga ega. Loyiha 

yakunida talaba o‘z faoliyatini tahlil qiladi, erishilgan natijalarni baholaydi, kamchiliklarni 

aniqlaydi va keyingi izlanishlar uchun xulosa chiqaradi. Refleksiya talabaning o‘z-o‘zini 

baholash, o‘z rivojlanish yo‘lini anglash va mustaqil o‘qishga nisbatan mas’uliyatli 

munosabatini shakllantiradi. 

Loyiha ta’lim texnologiyasining samaradorligi uni ta’lim jarayoniga maqsadli va tizimli 

joriy etishga bog‘liq. Loyiha topshiriqlari talabalarning bilim darajasi, qiziqishi, kasbiy 

yo‘nalishi va mustaqil ishlash imkoniyatlariga mos bo‘lishi kerak. Agar loyiha vazifasi juda 

sodda bo‘lsa, u motivatsion ta’sir ko‘rsatmaydi; haddan tashqari murakkab bo‘lsa, talabalarda 
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qiyinchilik va befarqlik paydo bo‘lishi mumkin. Shuning uchun o‘qituvchi loyiha mavzusini 

tanlashda talabalarning individual xususiyatlarini, o‘quv maqsadini va kutiladigan natijani 

hisobga olishi zarur. 

Loyiha asosida mustaqil bilim olish motivatsiyasini rivojlantirishda o‘qituvchining roli 

ham o‘zgaradi. U tayyor bilim beruvchi emas, balki yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi, 

muammoli vaziyat yaratuvchi va talabaning mustaqil izlanishini qo‘llab-quvvatlovchi 

pedagogik hamkorga aylanadi. Bu jarayonda talabaning tashabbusi, tanlovi va ijodiy qarori 

muhim o‘rin egallaydi. Aynan shunday ta’lim muhiti mustaqil bilim olishga bo‘lgan ichki 

motivlarni kuchaytiradi. 

Loyiha ta’lim texnologiyasi talabalarning mustaqil bilim olish motivatsiyasini 

rivojlantirishda samarali pedagogik vosita hisoblanadi. U talabaning bilish faolligini oshiradi, 

nazariy bilimni amaliy faoliyat bilan bog‘laydi, mas’uliyat, tashabbuskorlik, ijodkorlik, 

hamkorlik va refleksiv fikrlashni rivojlantiradi. Loyiha faoliyati orqali talaba bilimni tayyor 

holatda qabul qiluvchi emas, balki uni mustaqil izlovchi, tahlil qiluvchi va amaliy natijaga 

aylantiruvchi faol subyekt sifatida shakllanadi. 

Shunday qilib, loyiha ta’lim texnologiyasini oliy ta’lim jarayonida tizimli qo‘llash 

talabalarning mustaqil ta’limga bo‘lgan ichki ehtiyojini kuchaytiradi va ularning kasbiy 

rivojlanishiga xizmat qiladi. Bu jarayonni samarali tashkil etish uchun loyiha topshiriqlarining 

mazmuni, baholash mezonlari, refleksiv tahlil va pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari 

ilmiy-metodik jihatdan puxta ishlab chiqilishi lozim. 
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